
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie połączenia sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r, 
poz. 1465 ze zm.), § 7 ust. 1 uchwały Nr VII/32/2015 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 24 czerwca 2015r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2015r. poz. 2168) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami  sołectwa  Plebanowo 
i Kundzicze w sprawie likwidacji sołectwa Plebanowo i przyłączenia go do Sołectwa Kundzicze, w Plebanowie 
w dniu 20.01.2024 r., w godz. 9.00 - 10.00; w Kundziczach w dniu  20.01.2024 r., w godz. 10.10 - 11.10.                   

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród mieszkańców sołectwa poprzez udzielanie 
odpowiedzi na zadane pytanie : 

1) „Czy jest Pan/Pani za tym, aby zlikwidować sołectwo Plebanowo i przyłączyć sołectwo Plebanowo do 
sołectwa Kundzicze?”. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone przy pomocy przeznaczonej do tego celu karty konsultacyjnej, 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. Konsultacje przeprowadzi Komisja w składzie: 

1) Anna Badowiec - przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Mandrosz- zastępca przewodniczącego; 

3) Magdalena Wojno - członek. 

§ 4. Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie i wydawanie kart konsultacyjnych, 

2) sporządzenie protokołu, o którym mowa w § 7 ust.1 pkt 3 uchwały. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim, w sołectwach Plebanowo i Kundzicze oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA5F75F-7854-4E13-A21B-736F31B37907. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 8 stycznia 2025 r 

 

 

 

 

WZÓR KARTY KONSULTACYJNEJ 
 

1„ Czy jest Pan/Pani za tym aby zlikwidować sołectwo Plebanowo i przyłączyć 

 

sołectwo Plebanowo do sołectwa Kundzicze?” 

 

 

       - jestem „za” 

 

 

            - jestem „przeciw” 

    

 

            - „wstrzymuję się” 

 

 

Pouczenie: Proszę wstawić znak ” X” w kratce z lewej strony odpowiadającej wybranej jednej 

odpowiedzi. 

 

 

Uwaga: Postawienie znaku „X” w dwóch lub trzech kratkach lub nie postawienie tego znaku 

w żadnej z kratek spowoduje nieważność głosu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA5F75F-7854-4E13-A21B-736F31B37907. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


